
Jana M. (jamika) ID 59747 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 14:42

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím :)))
  Oblečení které nabízím je nošené!!!.Většinou se jedná o oblečení po mých dětech nebo známých. Nakupuji i v bazárcích
takže některé oblečení už mám z druhé ruky. O cenách smlouvám, pokud se Vám zdá cena příjiš vysoká, tak nabídněte svou,
možná se domluvíme :-), sleva však není samozřejmostí, děkuji za pochopení. Oblečení i měním, ale jen za věci které opravdu
potřebuji, viz níže aktuálně.
  Velikosti od výrobce občas neodpovídají, u všech věcí uvádím rozměry PROSÍM PŘEMĚŘTE!!!!!!!!!!!!!!
 
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Na reklamace typu nesedí mi, nebo je mi malá nebo naopak velká, zřetel neberu, když Vám něco nesedne nebo nepadne, né
mou vinou, tak oblečení můžete nabídnout k prodeji zase Vy. Může se stát, že něco špatně přeměřím nebo přehlédnu nějakou
vadu na kráse v tomto případě preferuji slevu dle dohody, děkuji za pochopení :-).

  Objednávku obvykle reservuji na 7 dní, ale samozřejmě se můžeme domluvit, s platbou Vám počkám do výplaty i do
mateřské, není žádný problém :-)

  Platbu očekávám na č.ú. 951557103/0800 a do zprávy pro příjemce prosím uvádějte Vaše jméno a příjmení, děkuji. Balíček
odesílám po připsání částky, Českou poštou.
  Na dobírku po špatných zkušenostech nezasílám!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Oblečení odesílám i obyčejně, na Vaše riziko, pošta za obyčejné zásilky a balíčky neručí!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Po každé přijaté objednávce kontrojuji vaše hodnocení, pokud budete mít více negativních hodnocení, kvůli neuskutečněným
obchůdkům z Vaší strany, tak si vyhrazuji právo odstoupit od obchůdku a objednávku ruším. Věci vracím zpět do prodeje pro
spolehlivé nakupující :-).

  Jakýkoliv další dotaz ráda zodpovím, Janča :-)

  Nově zavádím i albíčko "Balíčky pro nenáročné" za super cenu, kde budu nabízet oblečení po 10 ks , bude to oblečení v dané
velikosti, s časových důvodů nebudu přeměřovat!!!! Děkuji za pochopení. Stav a případné nedostatky samozřejmě uvedu :-)

  §§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§
  Maminky a tatínkové, někdy bude odezva na Vaše dotazy a objednávky trvat dýl, pracuji na směny, děkuji za pochopení ,
Janča :-).
  §§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

  Aktuální věci k výměně, sháním!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  - čistě bílá košile s 3/4 tečními rukávy, prodloužená vel. XS/S, sháním pod svetřík Guess, pouze za rozumnou second hand
cenu, děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

